
 1

 

 

 

 

                    
 

 

                                                                                                                                  
 

 
Jak dál s Teletextem ? 

 
  V úvodu je nutné všechny kuželkáře informovat o tom, že roční náklady na provoz naší teletextové stránky 292 na stanici 
Nova činí téměř 40000 Kč. Peníze to jsou nemalé a v dnešní době, kdy financování nejen kuželek, ale i všech ostatních 
sportů, významně vázne a navíc je vše znásobeno světovou finanční krizí, jsou to peníze s ještě relativně mnohem vyšší 
hodnotou. Je zřejmé, že průnik Internetu do domácností je stále větší a větší a zcela jistě bude tento trend pokračovat. A 
právě Internet Vám přináší mimo jiné i rychlé a detailní informace z kuželkářského dění. Stejně tak je nám známo, že ne 
každý má k Internetu přístup, ať jsou jeho důvody jakékoli. 

 
  V této nelehké době nastal opět okamžik se opravdu velmi zodpovědně zamyslet, zda je potřeba nadále provozovat naší 
teletextovou stránku. Proto vyzýváme vedení všech oddílů, aby udělalo racionální a věcný průzkum ve své členské 
základně o četnosti využívání a především smysluplnosti existence teletextové stránky kuželek. A výsledek tohoto 
průzkumu sdělte prosím do týdne vedoucímu Vaší soutěže. U oddílů s více družstvy stačí samozřejmě pouze jednou. 
  Za aktivní a zodpovědný přístup předem děkuji.  

 
Hanuš Slavík, předseda STK ČKA 

 

 

KK Lokomotiva Tábor B -  TJ Slavoj Žirovnice 5:3 3157-3128 (14:10) 17.01. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  SK Baník Ratíškovice 5:3 3069-3007 (13,5:10,5)17.01. 

KC Réna Ivančice -  TJ Centropen Dačice B 3:5 3187-3233 (12:12) 17.01. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK Danstav Rosice 5:3 3135-3059 (14,5:9,5) 17.01. 

TJ Sokol Mistřín -  TJ Sokol Benešov 4:4 3115-3114 (10:14) 17.01. 

SKK Dubňany -  TJ Sokol Vracov 6:2 3115-3060 (15:9) 17.01. 

 

 KK Lokomotiva Tábor B 3157 5:3 3128 TJ Slavoj Žirovnice 

   (14:10) 

 MÍKA Milan 529 2:2 544 KOŽICH Jakub 
 FOŘTER Milan 542 3:1 518 KOČOVSKÝ Libor 
 CHVAL Petr 527 2:2 512 OUHEL Jiří 
 SVOBODA Stanislav 528 4:0 472 KOŽICH František 
 ZEMAN Zdeněk 509 2:2 538 DÚŠKA Karel 
 FROHLICH Jiří 522 1:3 544 RYCHTAŘÍK Václav 
rozhodčí: FENCL Miroslav, diváků: 12, utkání trvalo: 4:00 
 
 



 2

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 3069 5:3 3007 SK Baník Ratíškovice 

  (13,5:10,5) 

 REBAN Jiří 503 1:3 516 POPELÁR  Jan 
 BLÁHA Jiří 531 3:1 473 TOMAN Jakub 
 ČEŠKA Miroslav 507 2:2 524 TOMANČÁK Jakub 
 KRUMP František 512 2:2 528 TOMAN Josef 
 ZETEK Tomáš 518 3,5:0,5 469 VÝLETA Viktor 
 VOLTR Martin 498 2:2 497 POPELÁR Milan 
rozhodčí: POKORNÁ Štěpánka, diváků: 13, utkání trvalo: 3:17 
 
 Jarní premiéra na jihu Čech byla pro domácí hodně šťastná. Nadmíru vyrovnané utkání vlastně rozhodl až poslední hod 
hostujícího Milana Popelára, který v dorážce trefil „jen“ tři kuželky. Díky tomu vyhrál jeho soupeř Voltr o jediné „dřevo“, 
a Budějovice tím slavily výhru. Ale pěkně popořadě… Hned na úvod si domácí vyprodukovali náskok 45 kuželek. Jiří 
Erban (503) s Jiřím Bláhou (5312) se podělili o body s Janem Popelárem (516) a jakubem Tomanem (473). Stav utkání byl 
1:1. Druhá dvojice Lokomotivy pak selhala a náskok ztratila. Miroslav Češka (507) prohrál s Jakubem Tomančákem (524) 
stejně jako František Krump (512) s Josefem Tomanem (528). Rázem byli na koni hosté. Stav duelu byl 1:3, o 12 kuželek 
však stále vedli Jihočeši. Vše měla rozhodnout třetí dvojice. Jak už je v případě Budějovic v této sezoně zvykem Tomáš 
Zetek (518) s přehledem porazil Viktora Výletu (469) a Martin Voltr (498) dosadil v drásavém závěru výše zmíněnou 
výhrou nad Milanem Popelárem (498 poslední sklíčko do mozaiky českobudějovického vítězství 5:3 (+62 pro domácí). 
 

 KC Réna Ivančice 3187 3:5 3233 TJ Centropen Dačice B 

   (12:12) 

 ZEMEK Jiří 562 4:0 508 RAJDL Miroslav 
 KULHAVÝ Karel 523 3:1 517 DOLEŽAL Petr 
 ŘIHÁNEK Tomáš 488 0:4 559 KABELKA Milan 
 PLAGA Karel 531 1:3 530 KABELKA Antonín 
 ŠALPLACHTA Dalibor 551 3:1 551 KOVÁŘ Daniel 
 MOŠAŤ Jaroslav 532 1:3 568 ZAJÍC Václav 
rozhodčí: KLIKA Milan, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 3135 5:3 3059 KK Danstav Rosice 

   (14,5:9,5) 

 CUKR Jan 490 1:3 485 ŠULA Jaromír 
 JEŽEK Pavel 556 3:1 487 STREUBEL Petr 
 OPL Jaroslav 522 2:2 553 FABÍK Ivo 
 ZEDNÍK  Jan 524 2:2 525 ČECH Milan 
 BĚŤÁK Emil 501 2,5:1,5 519 AXMAN Jiří ml. 
 CHVÁTAL Milan 542 4:0 490 AXMAN Jiří st. 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav, diváků: 24, utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Sokol Mistřín 3115 4:4 3114 TJ Sokol Benešov 

   (10:14) 

 BLAHA Radek 526 3:1 507 JANUŠ Ivan 
 VINKLAR Josef 521 1:3 528 MATĚJKA Vladimír 
 BÁBÍČEK Zbyněk 502 1:3 518 ČERV Petr 
 MACEK Roman 556 3:1 500 LUKŠAN František (*) 
 POLÁŠEK Stanislav 506 2:2 520 TAKÁČ Ladislav 
 POLÁŠEK Jaroslav 504 0:4 541 KOČÍ Lukáš 
 
střídání: od 61. hodu: LUKŠAN František + ŠOSTÝ Antonín 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 



 3

 

 SKK Dubňany 3115 6:2 3060 TJ Sokol Vracov 

   (15:9) 

 HUŤA Michal 524 2:2 533 POLANSKÝ  Pavel ml. 
 ZELENÝ Michal 500 3:1 496 POLANSKÝ Petr 
 ANTOŠ Pavel ml. 497 2:2 491 POLANSKÝ Pavel st. 
 ČERNÝ Josef 546 4:0 465 GOLIÁŠ Jan 
 HARCA Jaroslav 540 2:2 538 TUŽIL Jan 
 HUŤA Oto 508 2:2 537 PROCHÁZKA Tomáš 
rozhodčí: HARCOVÁ Alžběta, diváků: 30, utkání trvalo: 2:50 

  V prvním kole jarní části na sebe narazili Dubňany a Vracov. Tedy sousedský souboj. Hráčům z Dubňan jde o každý bod 
a tak do zápasu nastupovali s tím, že musí vyhrát. V první dvojici nestačil dobře hrající Michal Huťa 524 na Polanského 
Pavla ml. 533. Dorostenec Michal Zelený se nenechal rozhodit pár špatnými hody a po výkonu 500 přehrál svého soupeře 
Polanského Petra 496. Stav 1:1 -5 kolků. Do druhé dvojice nastupoval Antoš Pavel proti Polanskému Pavlovi st. Antoš 
Pavel po slabším výkonu 497 porazil soupeře o 6 kolků. V druhé dvojici se nedařilo hostujícímu hráči Goliášovi po velmi 
slabém výkonu 465 prohrál s výborně hrajícím Černým Jožkou, který podal nejlepší výkon zápasu 546. Stav 3:1 +82 kolků. 
V poslední dvojici nastoupil dubňanský "dotahovák" Harca Jaroslav proti Tužilovi. Svého soupeře si pohlídal a vyhrál o 
celé dva kolky. Huťa Oto nastoupil proti Procházkovi Tomovi. Huťa nehrál špatně 508, ale na Procházku 537 nestačil. 
Konečný stav zápasu 6:2 +55 kolků. 
Celkový výkon domácího družstva 3115 není nijak excelentní, ale není důležité hrát "mega" čísla a porážet soupeře o sta 
kolků, ale hlavně vyhrávat 

Starty náhradníků: 

1. start: KULHAVÝ Karel (Ivančice, 07355), ŘIHÁNEK Tomáš (Ivančice, 10291), ŠALPLACHTA 
Dalibor (Ivančice, 07348), AXMAN Jiří ml. (Rosice, 12592), AXMAN Jiří st. (Rosice, 06623), POPELÁR  Jan 
(Ratíškovice, 08043), ZELENÝ Michal (Dubňany, 18526), RAJDL Miroslav (Dačice B, 16878), KOŽICH 
Jakub (Žirovnice, 18134), OUHEL Jiří (Žirovnice, 04739), BĚŤÁK Emil (Jin.Hradec, 12996), ZEDNÍK  Jan 
(Jin.Hradec, 09941), ČERV Petr (Benešov, 17847) 

Tabulka: 

 1. TJ Centropen Dačice B  12 11 1 0 71,5:24,5 165,0:123,0 3207 23 
 2. KK Danstav Rosice  12 8 0 4 54,0:42,0 146,0:142,0 3171 16 
 3. TJ Sokol Vracov  12 7 1 4 56,0:40,0 155,5:132,5 3161 15 
 4. TJ Sokol Benešov  12 6 2 4 48,0:48,0 150,5:137,5 3147 14 
 5. TJ Lokomotiva České Budějovice  12 6 1 5 49,0:47,0 139,0:149,0 3151 13 
 6. SK Baník Ratíškovice  12 5 2 5 48,0:48,0 137,5:150,5 3124 12 
 7. KK Lokomotiva Tábor B  12 5 0 7 44,5:51,5 138,5:149,5 3183 10 
 8. TJ Slovan Jindřichův Hradec  12 5 0 7 44,0:52,0 144,5:143,5 3159 10 
 9. TJ Sokol Mistřín  12 4 2 6 43,0:53,0 131,5:156,5 3174 10 
 10. TJ Slavoj Žirovnice  12 3 2 7 42,0:54,0 142,5:145,5 3155 8 
 11. SKK Dubňany  12 3 1 8 36,5:59,5 139,0:149,0 3112 7 
 12. KC Réna Ivančice  12 3 0 9 39,5:56,5 138,5:149,5 3199 6 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. AXMAN Jiří ml. Rosice 557,5 364,7 192,8 1,0 6 / 6 (587) 
 2. TUŽIL Jan Vracov 554,0 365,3 188,6 2,0 6 / 7 (623) 
 3. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 551,0 356,2 194,8 2,4 6 / 7 (581) 
 4. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 548,9 358,1 190,8 2,4 7 / 7 (574) 
 5. KLIKA Milan Ivančice 548,3 368,1 180,1 3,1 7 / 7 (625) 
 6. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 547,7 354,9 192,8 2,0 6 / 6 (570) 
 7. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 547,6 368,4 179,2 2,3 6 / 6 (572) 



 4

 8. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 547,4 361,1 186,2 2,7 7 / 7 (590) 
 9. KOVÁŘ Daniel Dačice B 544,3 362,6 181,7 3,0 6 / 7 (575) 
 10. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 543,7 357,7 186,1 2,0 7 / 7 (562) 
 11. ZAJÍC Václav Dačice B 543,2 360,6 182,5 2,9 7 / 7 (600) 
 12. RAJDL Miroslav Dačice B 542,3 366,7 175,6 3,8 7 / 7 (578) 
 13. SVOBODA Stanislav Lok. Tábor B 540,1 354,9 185,2 2,9 5 / 7 (582) 
 14. ZEMEK Jiří Ivančice 539,7 360,6 179,1 2,9 5 / 7 (568) 
 15. PIVKO Tibor Jin.Hradec 539,1 351,1 188,1 3,4 4 / 6 (568) 
 16. MATĚJKA Vladimír Benešov 538,5 352,9 185,6 1,8 5 / 6 (623) 
 17. KOŽICH Jakub Žirovnice 538,1 365,6 172,5 4,4 7 / 7 (589) 
 18. VINKLAR Josef Mistřín 538,0 364,2 173,8 5,3 7 / 7 (586) 
 19. DOLEŽAL Petr Dačice B 538,0 354,5 183,5 4,7 7 / 7 (585) 
 20. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 537,6 362,8 174,8 4,1 5 / 5 (577) 
 21. CHVAL Petr Lok. Tábor B 536,8 360,2 176,6 4,2 7 / 7 (564) 
 22. VOLTR Martin Lok. Č.B. 536,4 354,0 182,5 2,4 5 / 5 (581) 
 23. POLANSKÝ  Pavel ml. Vracov 535,6 355,1 180,4 4,4 6 / 7 (560) 
 24. MRÁKA František Ratíškovice 535,1 360,2 174,9 3,6 4 / 5 (595) 
 25. BLAHA Radek Mistřín 534,9 362,7 172,2 5,9 7 / 7 (574) 
 26. KOČÍ Lukáš Benešov 534,2 360,3 174,0 4,7 6 / 6 (567) 
 27. TAKÁČ Ladislav Benešov 531,5 351,2 180,3 3,9 5 / 6 (589) 
 28. FABÍK Ivo Rosice 531,1 360,4 170,8 3,3 6 / 6 (562) 
 29. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 531,1 356,7 174,4 3,9 6 / 7 (568) 
 30. DÚŠKA Karel Žirovnice 531,0 358,0 173,0 2,6 7 / 7 (550) 
 31. KABELKA Antonín Dačice B 530,8 359,1 171,7 5,3 6 / 7 (556) 
 32. CUKR Jan Jin.Hradec 530,7 351,3 179,4 3,8 6 / 6 (562) 
 33. HUŤA Oto Dubňany 530,6 359,3 171,3 5,4 7 / 7 (565) 
 34. TOMAN Josef Ratíškovice 530,4 353,1 177,2 4,3 5 / 5 (588) 
 35. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 530,2 355,6 174,6 5,5 5 / 5 (566) 
 36. AXMAN Jiří st. Rosice 529,9 355,6 174,2 3,6 6 / 6 (590) 
 37. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 528,8 357,5 171,3 4,8 7 / 7 (563) 
 38. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 527,5 364,1 163,4 7,2 7 / 7 (568) 
 39. JANUŠ Ivan Benešov 527,1 352,2 174,9 5,4 6 / 6 (557) 
 40. KRUMP František Lok. Č.B. 526,8 354,2 172,6 6,7 5 / 5 (601) 
 41. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor B 526,5 346,7 179,9 3,3 7 / 7 (580) 
 42. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 525,8 360,4 165,4 5,5 7 / 7 (560) 
 43. REBAN Jiří Lok. Č.B. 525,3 355,8 169,6 2,9 5 / 5 (551) 
 44. MÍKA Milan Lok. Tábor B 524,4 362,6 161,9 4,9 5 / 7 (561) 
 45. KAMENÍK Michal Dubňany 524,4 356,5 167,9 5,7 7 / 7 (589) 
 46. ČERNÝ Josef Dubňany 523,9 356,4 167,4 6,1 7 / 7 (558) 
 47. STREUBEL Petr Rosice 523,3 356,6 166,7 5,0 6 / 6 (588) 
 48. PLAGA Karel Ivančice 523,0 350,5 172,5 3,4 6 / 7 (560) 
 49. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 522,4 355,7 166,7 5,1 5 / 7 (559) 
 50. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 522,2 355,0 167,2 5,2 6 / 7 (551) 
 51. ČERV Petr Benešov 522,1 354,0 168,1 4,4 5 / 6 (573) 
 52. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 520,7 345,3 175,4 4,8 5 / 5 (571) 
 53. ŠULA Jaromír Rosice 520,1 351,6 168,4 3,2 6 / 6 (572) 
 54. POLANSKÝ Petr Vracov 519,8 351,5 168,3 6,5 7 / 7 (577) 
 55. LUKŠAN František Benešov 519,4 349,1 170,4 5,4 4 / 6 (595) 
 56. ZEDNÍK  Jan Jin.Hradec 518,3 349,4 168,9 4,9 6 / 6 (574) 
 57. MACEK Roman Mistřín 517,6 351,9 165,7 3,6 7 / 7 (584) 
 58. HARCA Jaroslav Dubňany 517,5 350,6 166,9 3,9 7 / 7 (570) 
 59. ŘIHÁNEK Tomáš Ivančice 516,7 359,3 157,4 5,3 7 / 7 (551) 
 60. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 516,2 351,5 164,8 5,5 7 / 7 (570) 
 61. FROHLICH Jiří Lok. Tábor B 515,6 352,3 163,3 7,6 6 / 7 (545) 
 62. ŠOSTÝ Antonín Benešov 515,3 346,8 168,5 4,7 6 / 6 (577) 
 63. VÝLETA Viktor Ratíškovice 514,3 350,9 163,5 6,1 5 / 5 (553) 
 64. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 512,6 352,9 159,7 5,0 5 / 5 (547) 



 5

 65. ČECH Milan Rosice 511,2 349,9 161,3 7,5 5 / 6 (552) 
 66. POPELÁR Milan Ratíškovice 508,9 346,3 162,6 6,4 5 / 5 (563) 
 67. FERDA Antonín Žirovnice 506,2 344,3 162,0 5,2 5 / 7 (539) 
 68. KOŽICH František Žirovnice 505,0 348,2 156,8 7,7 6 / 7 (578) 
 69. TOMAN Jakub Ratíškovice 502,2 349,1 153,1 7,8 4 / 5 (567) 
 70. GOLIÁŠ Jan Vracov 499,4 351,0 148,4 9,2 7 / 7 (548) 
 71. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 496,0 332,6 163,4 4,7 5 / 7 (572) 
 72. OPL Jaroslav Jin.Hradec 486,3 341,0 145,3 8,3 6 / 6 (528) 
  FOŘTER Milan Lok. Tábor B 561,8 366,0 195,8 2,5 2 / 7 (569) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice B 560,3 371,9 188,4 2,7 3 / 7 (608) 
  KABELKA Milan Dačice B 559,0 366,0 193,0 4,0 1 / 7 (559) 
  POSPÍCHAL Zdeněk Dačice B 551,0 364,0 187,0 3,0 1 / 7 (551) 
  HLADÍK Jiří Vracov 547,0 347,0 200,0 7,0 1 / 7 (547) 
  JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor B 546,8 355,4 191,4 2,9 4 / 7 (574) 
  HRDLIČKA Michal Ivančice 539,0 363,0 176,0 3,0 1 / 7 (539) 
  KLIKA Jaromír Ivančice 537,0 364,5 172,5 7,0 2 / 7 (558) 
  ŠTIBICH Lukáš Dačice B 535,0 356,0 179,0 4,0 1 / 7 (535) 
  ČEKAL Lukáš Žirovnice 529,9 352,1 177,9 3,9 3 / 7 (561) 
  NEMRAVA Miroslav Ivančice 529,0 367,5 161,5 4,0 2 / 7 (539) 
  KULHAVÝ Karel Ivančice 523,0 349,0 174,0 2,0 1 / 7 (523) 
  MECEROD Petr Rosice 523,0 353,0 170,0 7,0 1 / 6 (523) 
  INGR Marek Mistřín 522,0 340,0 182,0 8,0 1 / 7 (522) 
  ZELENÝ Michal Dubňany 520,5 355,3 165,3 7,5 2 / 7 (538) 
  POPELÁR  Jan Ratíškovice 516,0 350,0 166,0 5,0 1 / 5 (516) 
  BĚŤÁK Emil Jin.Hradec 516,0 361,0 155,0 7,5 2 / 6 (531) 
  HÁJEK Martin Rosice 515,5 347,0 168,5 2,5 2 / 6 (528) 
  HUŤA Michal Dubňany 515,3 348,5 166,8 6,5 2 / 7 (533) 
  KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 515,0 346,5 168,5 3,5 2 / 7 (527) 
  OUHEL Jiří Žirovnice 512,0 340,0 172,0 5,0 1 / 7 (512) 
  POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 509,0 358,0 151,0 6,0 1 / 5 (509) 
  SAMEC Zdeněk Lok. Tábor B 501,0 351,0 150,0 6,0 1 / 7 (501) 
  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 500,3 334,0 166,3 8,3 2 / 6 (515) 
  KŘÍŽEK Miloš Dačice B 499,0 328,0 171,0 4,0 1 / 7 (499) 
  HOLOMEK Pavel Dubňany 496,1 345,4 150,7 7,0 4 / 7 (527) 
  RYBA  Josef Vracov 462,0 327,0 135,0 15,0 1 / 7 (462) 
  POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 434,0 318,0 116,0 13,0 1 / 7 (434) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 11,0 / 12 (92%) 35,5 / 48 (74%) 
 2. DOLEŽAL Petr Dačice B 9,0 / 11 (82%) 28,5 / 44 (65%) 
 3. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 9,0 / 12 (75%) 30,0 / 48 (63%) 
 4. FABÍK Ivo Rosice 9,0 / 12 (75%) 28,0 / 48 (58%) 
 5. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 9,0 / 12 (75%) 28,0 / 48 (58%) 
 6. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 9,0 / 12 (75%) 27,0 / 48 (56%) 
 7. TUŽIL Jan Vracov 8,0 / 11 (73%) 28,5 / 44 (65%) 
 8. POLANSKÝ  Pavel ml. Vracov 8,0 / 11 (73%) 28,0 / 44 (64%) 
 9. KOŽICH Jakub Žirovnice 8,0 / 12 (67%) 28,0 / 48 (58%) 
 10. VOLTR Martin Lok. Č.B. 8,0 / 12 (67%) 28,0 / 48 (58%) 
 11. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 8,0 / 12 (67%) 27,5 / 48 (57%) 
 12. STREUBEL Petr Rosice 8,0 / 12 (67%) 27,5 / 48 (57%) 
 13. TOMAN Josef Ratíškovice 8,0 / 12 (67%) 26,0 / 48 (54%) 
 14. KOVÁŘ Daniel Dačice B 7,5 / 11 (68%) 23,0 / 44 (52%) 
 15. HUŤA Oto Dubňany 7,5 / 12 (63%) 26,5 / 48 (55%) 
 16. CHVAL Petr Lok. Tábor B 7,5 / 12 (63%) 24,5 / 48 (51%) 
 17. ČERV Petr Benešov 7,0 / 9 (78%) 23,0 / 39 (59%) 



 6

 18. RAJDL Miroslav Dačice B 7,0 / 9 (78%) 22,0 / 36 (61%) 
 19. KLIKA Milan Ivančice 7,0 / 11 (64%) 28,0 / 44 (64%) 
 20. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 7,0 / 11 (64%) 28,0 / 45 (62%) 
 21. KOČÍ Lukáš Benešov 7,0 / 11 (64%) 25,0 / 44 (57%) 
 22. ZAJÍC Václav Dačice B 7,0 / 11 (64%) 24,0 / 44 (55%) 
 23. MRÁKA František Ratíškovice 7,0 / 11 (64%) 23,5 / 44 (53%) 
 24. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 7,0 / 12 (58%) 29,5 / 47 (63%) 
 25. AXMAN Jiří ml. Rosice 7,0 / 12 (58%) 29,0 / 48 (60%) 
 26. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 7,0 / 12 (58%) 25,5 / 48 (53%) 
 27. VÝLETA Viktor Ratíškovice 7,0 / 12 (58%) 25,0 / 48 (52%) 
 28. BLAHA Radek Mistřín 7,0 / 12 (58%) 22,5 / 48 (47%) 
 29. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 6,5 / 12 (54%) 23,0 / 48 (48%) 
 30. PIVKO Tibor Jin.Hradec 6,0 / 8 (75%) 22,0 / 32 (69%) 
 31. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 6,0 / 10 (60%) 22,5 / 42 (54%) 
 32. KABELKA Antonín Dačice B 6,0 / 11 (55%) 24,0 / 44 (55%) 
 33. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor B 6,0 / 11 (55%) 23,0 / 44 (52%) 
 34. PLAGA Karel Ivančice 6,0 / 11 (55%) 22,5 / 44 (51%) 
 35. ŠULA Jaromír Rosice 6,0 / 11 (55%) 22,5 / 44 (51%) 
 36. VINKLAR Josef Mistřín 6,0 / 12 (50%) 27,0 / 48 (56%) 
 37. JANUŠ Ivan Benešov 6,0 / 12 (50%) 26,0 / 48 (54%) 
 38. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 6,0 / 12 (50%) 25,5 / 48 (53%) 
 39. KRUMP František Lok. Č.B. 6,0 / 12 (50%) 24,5 / 48 (51%) 
 40. MACEK Roman Mistřín 6,0 / 12 (50%) 19,5 / 48 (41%) 
 41. ŽAHOUREK Petr Dačice B 5,0 / 5 (100%) 18,0 / 22 (82%) 
 42. FERDA Antonín Žirovnice 5,0 / 8 (63%) 15,0 / 36 (42%) 
 43. SVOBODA Stanislav Lok. Tábor B 5,0 / 9 (56%) 21,5 / 36 (60%) 
 44. ZEMEK Jiří Ivančice 5,0 / 9 (56%) 17,5 / 36 (49%) 
 45. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 5,0 / 9 (56%) 15,5 / 38 (41%) 
 46. MATĚJKA Vladimír Benešov 5,0 / 10 (50%) 22,5 / 40 (56%) 
 47. TAKÁČ Ladislav Benešov 5,0 / 10 (50%) 19,5 / 42 (46%) 
 48. KAMENÍK Michal Dubňany 5,0 / 11 (45%) 24,5 / 44 (56%) 
 49. POLANSKÝ Petr Vracov 5,0 / 12 (42%) 24,0 / 48 (50%) 
 50. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 4,0 / 8 (50%) 16,0 / 34 (47%) 
 51. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 4,0 / 10 (40%) 18,5 / 42 (44%) 
 52. ČECH Milan Rosice 4,0 / 10 (40%) 16,5 / 40 (41%) 
 53. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 4,0 / 11 (36%) 19,5 / 44 (44%) 
 54. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 4,0 / 11 (36%) 18,0 / 46 (39%) 
 55. REBAN Jiří Lok. Č.B. 4,0 / 11 (36%) 16,5 / 44 (38%) 
 56. DÚŠKA Karel Žirovnice 4,0 / 12 (33%) 24,0 / 48 (50%) 
 57. ČERNÝ Josef Dubňany 4,0 / 12 (33%) 24,0 / 48 (50%) 
 58. AXMAN Jiří st. Rosice 4,0 / 12 (33%) 20,5 / 48 (43%) 
 59. CUKR Jan Jin.Hradec 4,0 / 12 (33%) 20,0 / 48 (42%) 
 60. HARCA Jaroslav Dubňany 4,0 / 12 (33%) 20,0 / 48 (42%) 
 61. GOLIÁŠ Jan Vracov 4,0 / 12 (33%) 17,5 / 48 (36%) 
 62. FOŘTER Milan Lok. Tábor B 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 14 (71%) 
 63. LUKŠAN František Benešov 3,0 / 7 (43%) 18,0 / 34 (53%) 
 64. ČEKAL Lukáš Žirovnice 3,0 / 7 (43%) 15,0 / 28 (54%) 
 65. POPELÁR Milan Ratíškovice 3,0 / 11 (27%) 15,5 / 44 (35%) 
 66. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 3,0 / 12 (25%) 17,5 / 48 (36%) 
 67. POPELÁR  Jan Ratíškovice 2,0 / 2 (100%) 8,0 / 9 (89%) 
 68. HUŤA Michal Dubňany 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 69. ZELENÝ Michal Dubňany 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 13 (54%) 
 70. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor B 2,0 / 5 (40%) 10,5 / 20 (53%) 
 71. ŠOSTÝ Antonín Benešov 2,0 / 8 (25%) 16,5 / 38 (43%) 
 72. KOŽICH František Žirovnice 2,0 / 8 (25%) 11,0 / 34 (32%) 
 73. MÍKA Milan Lok. Tábor B 2,0 / 8 (25%) 10,0 / 32 (31%) 
 74. FROHLICH Jiří Lok. Tábor B 2,0 / 10 (20%) 15,5 / 43 (36%) 



 7

 75. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 2,0 / 11 (18%) 16,0 / 44 (36%) 
 76. ZEDNÍK  Jan Jin.Hradec 2,0 / 12 (17%) 18,0 / 48 (38%) 
 77. ŘIHÁNEK Tomáš Ivančice 2,0 / 12 (17%) 16,0 / 48 (33%) 
 78. KABELKA Milan Dačice B 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 79. ŠTIBICH Lukáš Dačice B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 80. KULHAVÝ Karel Ivančice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 81. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 82. KLIKA Jaromír Ivančice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 83. BĚŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 2 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 84. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 1,0 / 3 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 85. TOMAN Jakub Ratíškovice 1,0 / 11 (9%) 12,5 / 45 (28%) 
 86. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 87. ČEKAL Miroslav Žirovnice 0,0 / 0 --- 1,0 / 6 (17%) 
 88. BLAHA Josef Ratíškovice 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 89. PALÁT Karel Benešov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 90. HLADÍK Jiří Vracov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 91. HRDLIČKA Michal Ivančice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 92. OUHEL Jiří Žirovnice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 93. MECEROD Petr Rosice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 94. SAMEC Zdeněk Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 95. INGR Marek Mistřín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 96. KŘÍŽEK Miloš Dačice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. RYBA  Josef Vracov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 101. NEMRAVA Miroslav Ivančice 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 102. HÁJEK Martin Rosice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 103. HOLOMEK Pavel Dubňany 0,0 / 6 (0%) 7,5 / 24 (31%) 
 104. OPL Jaroslav Jin.Hradec 0,0 / 11 (0%) 11,0 / 44 (25%) 
 
 

Příští program: 

 

  XIII.kolo  31.1.2009  

10:00 SK Kuželky Dubňany - KK Lokomotiva Tábor B  Harcová 

10:00  TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Mistřík   Keňo 

10:00 TJ Sokol Benešov - TJ Slovan Jindř. Hradec  Palát 

14:00 KK Danstav Rosice - KC Réna Ivančice  Bruža 

10:00 TJ Centropen Dačice B - TJ Lok.České Budějovice  Terbl 

10:00 SK Baník Ratíškovice - TJ Slovan Žirovnice  Koplík 

 

 

 

 

 

 

Ivan Říha, Křižná 677, Valašské Meziříčí,757 01, mob.737550987, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz 

 


